МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024  г.  №  22
О присвоении звания

«Почетный житель города

Сертолово» в 2024 году

В соответствии с решением совета депутатов МО Сертолово от 27.03.2014 г № 10 (в редакции от 24.06.2014 г. № 26, от 12.08.2014 г. № 39, от 25.04.2017 г. № 21, от 26.09.2017 №34, от 27.02.2018 г. № 9) «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель города Сертолово» и с учетом предложений, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Присвоить звание «Почетный житель города Сертолово»  Курнышевой Марии Ивановне.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

                                                             С.В. Коломыцев